АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТЫРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022 года  № 67А

        «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в области

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории

сельского поселения Четыровка муниципального района Кошкинский

Самарской области на 2023 год»

      В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 25.06.2021 № 990«Об утверждении Правил разработки и

утверждения контрольными (надзорными) органами программы

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям» администрация сельского поселения Четыровка муниципального

района Кошкинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям в области муниципального контроля в сфере

благоустройства на территории администрация сельского поселения

Четыровка муниципального района Кошкинский на 2023 год согласно

приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.